
UCHWAŁA NR 622/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 
Domu Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 734) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 594/2022 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Nowych Bielicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Dom przeznaczony jest dla 142 osób, w tym dla 136 osób dorosłych 
niepełnosprawnych intelektualnie oraz dla 6 dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych intelektualnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
w Nowych Bielicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu 
Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach 

Wprowadzenie zmian w obowiązującym Regulaminie Organizacyjnym wynika: 
- z zapisu określającego ogólną liczbę miejsc w placówce z podziałem na liczbę miejsc 

przewidzianą dla osób dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie oraz dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych intelektualnie. 

Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



